Burnham, 2 December 1506.

Seal, square, 10mm, red wax, on doubled tag. W.

95

Datchet etc

(158 - 193)

Grant by William de Suthle to John de la Haye and Julian his wife of a messuage with a curtilage between the court of the rector of Datchet and a tenement of John Erlig. He had the messuage upon the death of Stephen de Suthle, his brother.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Suthle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni de la Haye et Juliane uxori sue et heredibus ipsius Johannis unum mesuagium cum curtilagio quod est inter curiam rectoris ecclesie de Daghet ex una parte et tenementum Johannis Erlig ex altera sicut mete et divise se habent quod mesuagium cum curtilagio habui per decessum Stephani de Suthle fratris mei

Habendum et tenendum predictum mesuagium cum curtilagio predicto Johanni et Juliane et heredibus ipsius Johannis libere quiete bene et in pace imperpetuum Faciendo inde capitalibus dominis feodi illius servicia inde debita et de jure consueta

Et ego predictus Willelmus de Suthle heredes vel assignati mei predictum mesuagium cum curtilagio predicto Johanni et Juliane et heredibus ipsius Johannis contra omnes gentes warentizabimus acquietabimus et defendemus imperpetuum

In cujus rei testimonium presentibus

sigillum meum apposui His testibus

domino Roberto Pogeys milite Johanne de Remenham

Ricardo Alisaundre de Langele Ricardo de Ditthone  
Hugo (sic) Broun Willelmo Wylee et Waltero atte Lee et  
multis aliis

Seal, round, 18mm, reddish brown wax, on doubled tag.

A (?) squirrel. \* ICRAHENOTIS (?).

Quitclaim by Maud, relict of Ralph le Skinnere, of Datchet, in her free widowhood, to Nicholas Ertaut of all her right in the name of dowry in a piece of meadow which the said Nicholas has of the gift of the said Ralph in Nortmed in Datchet and in all pieces of meadow he has of the gift of the said Ralph.

17 June 1296.

Sciant presentes et futuri quod ego Matilda reicta Radulfi le Skinnere de Dahchate in libera viduetate et potestate mea remisi concessi et omnino pro me et heredibus meis in perpetuum quietum clamavi Nicholao Ertaut et heredibus suis vel suis assignatis totum jus meum et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui nomine dotis in una pecia prati quod predictus Nicholaus habet de dono quondam Radulfi viri mei in parochia de Dahchate in Nortmed et eciam in omnibus peciis prati quod predictus Nicholaus habet de dono quondam Radulfi viri mei in predicto Nortmed Ita videlicet quod nec ego predicta Matilda nec heredes mei nec aliquis pro me sive per me aliquod jus seu clamium in predictis peciis prati nomine dotis decetero exigero nec vendicare poterimus

In cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui

His testibus Willelmo de Willhee Johanne Meyn  
Willelmo Algar Simone Am[a]nt Waltero Roussel

Johanne Eyldrih Johanne Golde et multis aliis

Datum apud Windesoram novam die dominica proxima post festum sancti Barnabe apostoli anno regni regis Edwardi vicesimo quarto

Seal, pointed oval, 28 (originally about 31) x 20 mm, reddish brown wax, on doubled tag, slightly chipped away at top and bottom. A device of eight points.

+ S' MATILD... EL' KE...

Grant by Walter de Southampton to Simon de Powele, on his marriage with Isabel, the grantor's daughter, of 3½ acres of arable and an acre of meadow in Datchet, Chalvey and Farnham.

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus de Southampton dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Simoni de Powele in maritagio cum Isabella filia mea tres acras et dimidiam terre arabilis et unam acram prati cum pertinenciis suis quarum una acra jacet in Dachette inter terram meam ex parte una et terram Petri de la Merks ex altera et una dimidia acra jacet in Chalveye in campo qui vocatur Biestebrugge inter terram Walteri le Newe ex parte una et terram Johannis Flotgat ex altera et una dimidia acra jacet in eadem villa in campo qui vocatur Suhtfelde inter terram meam ex parte una et terram Walteri Vyncent ex altera et una dimidia acra jacet in eadem villa in campo qui vocatur le Dune inter terram meam ex parte una et terram Walteri le Newe ex altera et una dimidia acra jacet in eadem villa in campo qui vocatur le Dune versus molendinum de Farnham inter terram Walteri Doget ex parte una et terram Walteri le Newe ex altera et una dimidia acra jacet in campo de Farnham super le Dune inter terram Radulfi Est ex parte una et terram Alexandri atte Berne ex altera et supra-dicta acra prati jacet in prato de Farnham inter pratum Johannis Elys ex parte una et pratum Willelmi Mergete ex altera

Habendas et tenendas de capitalibus dominis feodorum predictis Simoni et Isabelle uxori sue et heredibus dictae Isabelle predictas tres acras et dimidiam terre et predictam acram prati cum suis pertinenciis libere quiete bene et in pace integre et hereditarie in viis semitis pratis pascuis communis pasturis et omnibus liberis introitibus et exitibus et libertatibus ad predictam terram et pratum pertinentibus

Faciendo inde annuatim predictis capitalibus dominis feodorum predictorum servicia debita et consueta

Et ego predictus Walterus et heredes mei

predictas

predictas tres acras et dimidiam terre et predictam acram prati  
 cum omnibus pertinenciis suis predictis Simoni et Isabelle et  
 heredibus dicte Isabelle contra omnes homines et feminas  
 warantizabimus in perpetuum et defendemus                  Et ut hec mea  
 donacio concessio warantizacio et hujus carte confirmacio rata  
 et stabilis permaneat in perpetuum presenti carte sigillum meum  
 apposui                  Hiis testibus                  Hugone Bataile  
 Johanne de Waledene                  Andrea de Cancellis                  Hugone de  
 Porta                  Johanne de Clukewelle                  Willelmo Wylegh  
 Roberto filio Walteri                  Henrico de Merka                  Willelmo  
 de Siwardeshulle                  Willelmo Michel                  Waltero le Newe  
 Johanne le Meyster et aliis

Seal, round, 20mm, green wax, on doubled tag. A lion  
 rampant.                  + S' WALT'I D' SU HAMTONE.

Grant by Walter de Suhamton to Simon de Pozhele and  
 Isabel, his wife, for their services of half an acre of arable  
 in the field of Datchet. 18 May 1300.

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus de Suhamton  
 dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Simoni de  
 Pozhele et Isabelle uxori sue pro serviciis suis unam dimidiam  
 acram terre mee arabilem cum suis pertinenciis jacentem in  
 campo de Detchette inter terram predicti Simonis ex una parte  
 et terram Petri de Merke ex altera parte sicut sorte mete et  
 divise dividunt proprotant et condonant                  Habendam et  
 tenendam predictis Simoni et Isabelle uxori sue et eorum  
 heredibus vel eorum assingnatis predictam dimidiam acram terre  
 cum suis pertinenciis de capitalibus dominis feodi illius  
 libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in liberis  
 introitibus et exitibus in perpetuum per servicia que de jure  
 ad dictam dimidiam acram terre pertinent                  Et ego vero  
 Walterus

Walterus de Suthamtone et heredes mei vel mei assingnati  
predictis Simoni et Isabelle uxori mee et eorum heredibus vel  
assingnatis predictam dimidiam acram terre mee arabilem cum  
suis pertinenciis contra omnes homines et feminas warantiza-  
bimus in perpetuum                  Et ut hec mea donacio concessio  
et carte mee confirmacio rata et stabilis permaneat presentem  
cartam sigillo meo roboravi                  Hiis testibus                  Andrea  
de Chausens                  Hugone Bataile                  Willelmo Wylee

Roberto filio Walteri                  Willelmo Thurstan                  Laurencio  
de Molendino                  Hugone Elis et multis aliis

Datum apud Chalveye die mercurii proxima ante festum  
assencionis domini anno regni regis Edwardi filii Henrici  
regis visesimo octavo

Seal, on doubled tag, in a parchment case sewn tightly.

Grant by Geoffrey, son of William Meyn, of Dachett, to  
dominus John de la Haye, rector of the church of Dachett, the  
whole purparty of his land built upon in Dachett lying between  
the rectory and the tenement of Thomas Meyn, his brother.

Witnesses: William Russel, William Wylee, John Aylrich,  
William le Fysshere, Simon Russel.

Dachett, 25 June 1328.

Seal, oval, 25 x 17 mm, green wax, on doubled tag.  
Beneath a tree two (?) heads. A legend.

Grant by William son of William Russel, of Dachet, to  
dominus Richard de Denton, rector of the church of Dachet, of  
a messuage with a curtilage adjacent and a grange in Dachet,  
the messuage between a tenement of the rectory on the east and  
one of John Erlich on the west, abutting from the rectory on